

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างติดตั้งประตูประบายท่อน้ำฝายลำห้วยอุบลบ้านบะทองใหม่
2. วงเงินงบประมาณ 492,000 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างติดตั้งบานประตูประบายท่อน้ำพร้อมอาคารประกอบ ฝายน้ำล้นลำน้ำอุบล บ้านบะทองใหม่ ขนาดบาน 1.50×2.00 เมตร จำนวน 2 ชุด ตามแบบเทศบาลตำบลพรหมานครกำหนด
4. ราคากลาง ณ วันที่ 4 พฤษภาคม 2560 เป็นเงิน 492,000 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณราคากลาง แบบแสดงปริมาณงานและราคา (แบบ ปร. 4) จำนวน 1 แผ่น แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5) จำนวน 1 แผ่น รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายผาสุข สิงห์ขวา ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายศักดิ์ชัย คำสว่าง ตำแหน่งหัวหน้าสำนักงานปลัด กรรมการ
 - 6.3 นายศรณธรรมส์ ทอนรินทร์ ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลพรหมานคร

ประเภทงาน ชลประทาน โครงการก่อสร้างติดตั้งประตูลอยน้ำฝายลำห้วยอุบลบ้านบะทองใหม่

สายทาง -

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบะทองใหม่ ต.พรธมา อ.พรหมานคม จ.สกลนคร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลพรหมานคร

แบบเลขที่ - จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	362,785.00	1.3563	492,045.30	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้6% - ภาษี7% - เงินล่วงหน้าจ่าย0% - เงินประกันผลงานหัก0%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		492,045.30	
		คิดเป็นเงินประมาณ		492,000.00	
(ตัวอักษร) (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)					

เฉลี่ยราคากลางรวมงานสะพาน(ถ้ามี่) ประมาณ - บาท/เมตร

1. (ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายศรณธรรมค์ ทอนรินทร์)

2. (ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายผาสุข สิงห์ขจร)

3. (ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(วัฒนา กุลอักษ)

4. (ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสมยศ ศรีสอาด)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. (ลงชื่อ).....ประธาน

(นายผาสุข สิงห์ขจร)

2. (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศักดิ์ชัย คำสว่าง)

3. (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศรณธรรมค์ ทอนรินทร์)

ประมาณราคาโดย นายสรนระรามต์ พอนรินทร์ นายช่างโยธาชำนาญงาน สถานพักก่อสร้างบ้านพะพองใหม่ ต.พรรณว อ.พรรณวนิคม จ.สกลนคร

ตามแบบ - ทต.พรมานครเลขที่ 01-2559 และแบบมาตรฐานกรมชลประทานแบบ

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุก่อสร้าง		ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
	1.งานก่อสร้างส่วนประกอบฝายชล.								
1.1	งานระบายน้ำระหว่างก่อสร้าง	12,000.00	ลบ.ม.	-	-	0.64	7,680.00	7,680.00	
1.2	คอนกรีตโครงสร้าง	1.00	ลบ.ม.	1,962.00	1,962.00	542.00	542.00	2,504.00	
1.3	เหล็ก DB 12 มม.	7.00	เส้น	260.00	1,820.00	100.00	700.00	2,520.00	
1.4	ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	50.00	100.00	-	-	100.00	
1.5	ไม้แบบหนา 1 นิ้ว	4.00	ลบ.ฟ.	440.00	1,760.00	154.00	616.00	2,376.00	
1.6	ไม้คร่าว	2.00	ลบ.ฟ.	440.00	880.00	-	-	880.00	
1.7	ไม้ค้ำยัน	50.00	ต้น	40.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
1.8	ตะปูตอกไม้	5.00	กก.	65.00	325.00	-	-	325.00	
1.9	งานตกแต่งผิวคอนกรีตหน้าฝายเดิม(จับเซียมและฉาบ)	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	รวมค่าวัสดุ
1.10	งานผนังกันน้ำชล.	6.00	ตร.ม.	1,500.00	9,000.00	400.00	2,400.00	11,400.00	
	2. งานติดตั้งบายระบาย				-		-	-	
2.1	งานติดตั้งบายระบายขนาด 2.00x1.50 ม.	2.00	ชุด	164,000.00	328,000.00	-	-	328,000.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
	พร้อมเครื่องยกพวงมาลัยตามแบบ								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				345,847.00		16,938.00	362,785.00	